																					………………………………
									      (miejscowość, data) 

…………………………………………………………
     (Imię i nazwisko składającego oświadczenie)

………………………………………………………………..
                       (dokładny adres)


Deklaracja o wysokości dochodów

za okres …………………………………………………………………………………………………………
                ( pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku )

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków mojego gospodarstwa domowego wynosiły :

	Lp.
	Miejsce pracy – nauki
	Źródło dochodu
	Wysokość dochodu w zł

	1.
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	

	
	
	Razem dochody gospodarstwa domowego :
	



Średni dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi …………………...zł, to jest miesięcznie na gospodarstwo domowe ……………………….zł .


……………………………………						 	………………………
(podpis przyjmującego deklarację)  					   	 (podpis składającego)

UWAGA :

Za dochód uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po obliczeniu składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz na ubezpieczenie chorobowe, określonych w przepisach o systemie ubezpieczeń społecznych, chyba, że zostały już zaliczone do kosztów uzyskania przychodu.
Do dochodu nie wlicza się :
- dodatków dla sierot zupełnych
- zasiłków pielęgnacyjnych
- zasiłków okresowych z pomocy społecznej
- jednorazowych świadczeń pieniężnych i  świadczeń w naturze z pomocy społecznej
- dodatku mieszkaniowego


